APROVADO

7

REQUERIMENTO N.°027/90.
Exm2  Senhor Presidente da Cmara Municipal de Cabo frio.

Os Vereadores que este subscrevem, RUUERE1

a Douta ?lesa, na forma recimental, Urcencia e Discuss-áo

única nas Comissoes 1"cnicas pertinentes a materta para

o Projeto de Lei ne 003/)0, oriundo da rensanem Executi

va de n2  01V0.

SA'A DAS SESSÕES, t5 de mar-o de I.O.

dbm..

Sala das Sessoes, 15/03/90

REQUERIMENTO Ne° 0,22

JUSTIFICATIVA.

Senhor Presidente,

O presente requerimento procura alcançar instru-

mentos que propiciem o desenvolvimento ordenado do Municlpio,for

talecendo taMbm as finenças - ptSblicas, que sobretudo tem como de

siderato a pratica da justiça social, erradicando a misria e as

discriminaç.ges que ainda persistem em nosso municfpio.